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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Tento projektje spolufinancavén ESF 3 OPVK
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Sablona ¢é. 4/2. sada - feseni

Vyukovy material ¢. 47

Rozdéleni keramiky podle stiepu

Ukol 1.
a) Porovita keramika

b) Slinuta keramika

Ukol 2.
Fajans
Terakota

Majolika

Ukol 3.

Majolika, Fajans

Celkem

VY_52_INOVACE_ZB04_4764TVR

2 body

3 body

2 body

10 bodu



